
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

Самарской области средняя  общеобразовательная  школа  № 3 

«Центр образования» городского округа Октябрьск Самарской области 

 

В Ы П И С К А  И З   П Р И К А З А 

 

 1  сентября    2022 г.                                                                           №  840-од 

 

О создании общественного наркологического поста 
 

          В соответствии Федеральным законом №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федеральным законом №120-ФЗ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», 

Концепцией профилактики злоупотребления психоактивными веществами в 

образовательной среде, утвержденной приказом Министерства образования РФ от 

28.02.2000 №619, в целях организации комплексной профилактической работы по 

формированию у обучающихся навыков здорового образа жизни и устойчивого 

нравственно-психологического неприятия злоупотребления психоактивных 

веществ    П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

2. Утвердить план работы наркопоста на 2022-2023 учебный год (приложение). 

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор                                                                                         Л.Ю. Шатрова 

 


		2022-10-21T18:43:45+0400
	00 eb b3 7c a4 c8 a9 ff f4
	Шатрова Любовь Юрьевна




